

تربیبون

با هدف افزایش تولید تأکید شد؛

لرزم توجه به برنامه‌های چاه‌محور

و تأسیسات‌محور در شرکت نفت و گاز اروندان



مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان توجه به برنامه‌های چاه‌محور و تأسیسات‌محور را از مسائل مهم در افزایش تولید نفت دانست.

به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت و گاز اروندان، عبداله عذاری‌اهوازی در نشست تولید این شرکت با اشاره به برنامه‌ها و سیاست‌های تولید نفت در کشور، بر افزایش تولید نفت مطابق چشم‌انداز و اهداف تعیین شده تأکید کرد.

وی برنامه‌های چاه‌محور و تأسیسات‌محور را از مسائل مهم در افزایش تولید اعلام کرد و افزود، در مسائل تأسیسات‌محور، برنامه‌ریزی و عملیات و در مسائل چاه‌محور استفاده از ظرفیت فرآوری کارخانه‌های موجود و رفع موانع تولید بسیار حائز اهمیت است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان تصریح کرد: پیگیری و ارائه گزارش‌های منظم از روند کار و برنامه‌ریزی برای تحقق اهداف، بخش مهمی از تولید را شامل می‌شود.

عذاری‌اهوازی بر نظارت دقیق بر کار پیمانکاران تأکید کرد و گفت: عملیات نگهداری و تعمیرات اساسی برای افزایش ظرفیت فرآوری در کمتر از یک ماه در آزادگان شمالی یک رکورد به شمار می‌آید که با همت کارکنان زحمت‌کش این شرکت انجام شده است.

در این نشست مدیران مناطق عملیاتی و بخش‌های مختلف نیز گزارشی از تازه‌ترین وضع تولید در چاه‌ها و میدان‌ها ارائه کردند. تأمین لوله برای خطوط نفتی به‌منظور افزایش تولید، نحوه و کیفیت فعالیت پیمانکاران و برنامه تولید تا پایان امسال از دیگر مواردی بود که در این نشست به آن اشاره شد.

نفت ستاره خلیج فارس نشان عالی روابط عمومی را از معاون رئیس جمهوری دریافت کرد

نشان عالی چهارمین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی ازسوی معاون اجرایی رئیس جمهوری به روابط عمومی شرکت نفت ستاره خلیج فارس اعطا شد.

به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت ستاره خلیج فارس، در چهارمین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی، شرکت نفت ستاره خلیج فارس نشان عالی مسئولیت اجتماعی را از محمدجعفر قائم‌پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری دریافت کرد.

شرکت نفت ستاره خلیج فارس در ایفای مسئولیت اجتماعی همواره پیشرو بوده است و افزون بر وظیفه ذاتی خود مبنی بر تأمین امنیت سبد سوخت ایران اسلامی و تولید بخش عمده‌ای از فرآورده‌های راهبردی موردنیاز کشور، عمل به مسئولیت‌های اجتماعی را مدنظر قرار داده و سعی داشته است به‌عنوان صنعتی نمونه با نگاه به جوامع محلی نقش آفرینی کند.

در ۶ ماه نخست امسال انجام شد؛

ارسال بیش از ۹۵ میلیون لیتر نفت گاز به نیر و گاه سیکل ترکیبی سندج



وی ضمن تأکید بر مدیریت مصرف فرآورده‌های نفتی به‌ویژه در شرایط نازاری عرضه سوخت کشور، خواستار توجه جدی مسئولان واحدها و رؤسای نواحی به حضور مؤثر در جایگاه‌های عرضه و بازدید

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان از ارسال بیش از ۹۵ میلیون لیتر نفت‌گاز به نیر و گاه سیکل ترکیبی سندج در ۶ ماه نخست امسال خبر داد و گفت: این مقدار نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۱۲ درصد افزایش یافته است.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان، جهانپخش نوکانی در این باره افزود: تأمین سوخت نیروگاه سیکل ترکیبی سندج یکی از مسئولیت‌های مهم پخش منطقه کردستان است که با توجه به محدودیت‌های عرضه گاز طبیعی در ماه‌های سرد سال، تأمین و ذخیره‌سازی سوخت مایع نیروگاه سیکل ترکیبی سندج به‌عنوان تأمین‌کننده برق استان اهمیت بسیاری دارد.

سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی تأکید کرد؛

ضرورت انعکاس مطلوب تلاش کارکنان پارس جنوبی



جنوبی گفت: ساختار روابط عمومی در حوزه‌های فرهنگی، تشریفات و اطلاع‌رسانی باید به صورت ویژه تقویت شود و حوزه تشریفات یکی از مهمترین ارکان بزرگترین شرکت تولیدکننده گاز کشور است.

حسینی در ادامه با اشاره به لزوم پیاده‌سازی و تدوین طرح و برنامه جامع مسائل فرهنگی در مجتمع گاز پارس جنوبی، اعلام کرد: حوزه‌های فرهنگی روابط عمومی و بسیج مجتمع گاز پارس جنوبی باید در سایه همدلی و کار گروهی بتوانند همگام و همسو با هم بهترین دستاوردهای فرهنگی را ثبت کنند.

وی در ادامه به ضرورت اجرای بیانه گام دوم انقلاب و حرکت روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی اشاره و بیان کرد: اکنون که انقلاب اسلامی ایران چهلین

سالگرد پیروزی خود را پشت سر گذاشت و قدم به دهه پنجم حیات خود نهاده، روابط عمومی این مجموعه باید مسائل مهم عدالت اجتماعی، امیدآفرینی، قدرت ایران اسلامی، آمادگی دفاعی و خودکفایی را در گام دوم انقلاب پیاده‌سازی کند.

سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی ادامه داد: روابط عمومی این مجموعه می‌تواند نقش بسیار مؤثری در بازتاب مسائل و مشکلات رفاهی، طرح طبقه‌بندی مشاغل و ... در حوزه کارگری پالایشگاه‌های مجتمع داشته باشد و باید در این حوزه اقدام‌های مؤثری را ثبت کند.

حسینی همچنین از زحمات بهرام حیدری، مدیر منابع انسانی مجتمع گاز پارس جنوبی و حسن فرهادی به‌عنوان هماهنگ‌کننده پیشین روابط عمومی که تسکین‌دهنده روابط عمومی در ماه‌های اخیر بر عهده داشتند، قدردانی کرد.

ابراهیم عباسی، عنوان سرپرست روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی هم در سخنانی گفت: وظیفه خطیر روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی انعکاس شایسته دستاوردهای کارکنان و امیدآفرینی است که باید در سایه همدلی، ایجاد خلاقیت و تفکر خلاق به سمت تحول، پویایی و نشاط سازمانی حرکت کنیم.

سرپرست روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی ادامه داد: روابط عمومی این مجموعه می‌تواند نقش بسیار مؤثری در بازتاب مسائل و مشکلات رفاهی، طرح طبقه‌بندی مشاغل و ... در حوزه کارگری پالایشگاه‌های مجتمع داشته باشد و باید در این حوزه اقدام‌های مؤثری را ثبت کند.

حسینی همچنین از زحمات بهرام حیدری، مدیر منابع انسانی مجتمع گاز پارس جنوبی و حسن فرهادی به‌عنوان هماهنگ‌کننده پیشین روابط عمومی که تسکین‌دهنده روابط عمومی در ماه‌های اخیر بر عهده داشتند، قدردانی کرد.

ابراهیم عباسی، عنوان سرپرست روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی هم در سخنانی گفت: وظیفه خطیر روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی انعکاس شایسته دستاوردهای کارکنان و امیدآفرینی است که باید در سایه همدلی، ایجاد خلاقیت و تفکر خلاق به سمت تحول، پویایی و نشاط سازمانی حرکت کنیم.

نظارت میدانی شهردار رباط کریم بر ۲ پروژه شاخص توسعه محور؛

چشم انداز بر نامه های توسعه محور، موفق ترین شهردار ادوار رباط کریم با اجرای پروژه های شاخص و جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی



سرماست که در بلوارها و میدانی شهری بیشترین کاشت را به خود اختصاص می دهد.

تقدیر معاون سازمان امور سینمایی کشور و مدیرکل ارشاد استان تهران از دکتر اله یاری؛

گام های متعهدانه شهردار رباط کریم

در مسیر ارتقا زیرساخت های فرهنگی

و حمایت از توسعه فعالیت های هنری

قادر آشنا معاون توسعه فناوری و مطالعات سینمایی سازمان امور سینمایی و سمعی و بصری کشور و علی فروزانفر مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران با ارسال تقدیرنامه‌ای از اقدامات و تلاش‌های دکتر اله‌یاری شهردار رباط کریم در راستای مزیانی شایسته سومین جشن مهر سینمایی ایران، توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و حمایت دغدغه‌مندانده از برنامه‌های هنری تقدیر و تجلیل کردند.

در تقدیر نامه معاون سازمان امور سینمایی آمده است که سومین جشن مهر سینمایی ایران با تکیه بر ایمان و همیاری شما مدیران شایسته و لطف الهی، همچون جوانه‌های سبز از دل خاک سرس برآورد تا بار دیگر نوری باشد بر پرده فقرهای سینما و سرودی برای نشاط و سرسبزی و زندگی.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران نیز با اشاره به اینکه توسعه فعالیت‌های فرهنگی هنری استان تهران که نشان از وفای و داشتن حسن مسئولیت برای اعتلای فرهنگ کشور است، حمایت‌های دکتر اله‌یاری از توسعه زیرساخت‌های سینمایی و همراهی با هنرمندان جهان توسعه فعالیت‌های هنری را موجب شادمانی و نشاط مردم منطقه دانسته است.



اهتمام شهرداری رباط کریم در آراستگی شهری؛

عملیات تخریب آسفالت کوچه مهستان ۶

پروژه‌های ساماندهی معابر شهر رباط کریم به ویژه زیرسازی کوچه ها، روکش آسفالت و لکه‌گیری آسفالت در سال جاری به صورت گسترده در مناطق مختلف شهر در حال اجراست و مطابق اولویت‌بندی با تکیه بر مناطق کم‌تر برخوردار و آراستگی شهری ادامه می یابد.

این پروژه‌ها با هدف ساماندهی معابر به منظور تسهیل در تردد وسایل نقلیه و ارتقا سیمای بصری اجرایی می‌شود و با توجه به مطالبات شهروندان و تأکیدات شهردار محترم در سرفصل کاری معاونت فنی و عمرانی قرار دارد و در همین باره، عملیات زیرسازی کوچه مهستان ۶ شروع و در حال اجرا است.

آغاز کاشت گل‌های فصلی در گلخانه رباط کریم؛

خودکفایی به سبک شهرداری

بعد از سالها متروکه رها شدن گلخانه تولید، شهرداری رباط کریم با هدف خودکفایی در تولید گل، این گلخانه را بازآفرینی و راه اندازی کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر رباط کریم مهندس کیا ربیس سازمان سیما منظر و فضای شهری شهرداری رباط کریم خبر از راه اندازی مجدد گلخانه شهرداری خبر داد

مهندس کیا با اعلام این خبر افزود: به منظور خودکفایی در عرصه فضای سبز شهری، کاشت بذر گل‌های فصلی بنفشه ی تری کالر (۳color) در گلخانه شهرداری انجام یافت. بنفشه تری کالر از جمله گل‌های تزئینی مقاوم در برابر



شهرداری رباط کریم اقدامات مختلفی همچون جمع‌آوری و انتقال پسماند و نخاله، لایروبی جداول، پاکسازی و رفت‌ور و معابر و شستشوی پاک‌های زباله و تسطیح چاله‌های معابر از صبح در حال انجام است.

دور تند عمران در آلوده زیر سازی و روکش آسفالت

مهستان ۱۸؛

شهرداری رباط کریم به سرعت در حال

ایجاد تحول زیرساختی در منطقه آلوده است

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر رباط کریم در ادامه پروژه‌ها و برنامه های متعدد زیربنایی رونهایی در منطقه آلوده، معابر دیگری از این منطقه نیز بهسازی و متحول شد

دکتر اله یاری شهردار رباط کریم با اعلام این که شهرداری عزم خود را برای تغییر و تحول بنیادین در آلوده و پرندک جذب کرده است گفت: در این راستا پروژه سنگفرش و پیاده روسازی بلوار شهید سلیمانی حد فاصل خیابان مخابرات تا ورودی کیکاور انجام یافت.

شهردار رباط کریم همچنین از زیرسازی و آغاز روکش آسفالت مهستان ۱۸ خبر داد و گفت: به زودی منطقه کمتر دیده شده آلوده کاملاً نوساز، آراسته و آبیاد خواهد شد

لازم به ذکر است علاوه بر پروژه های متعدد بهسازی معابر، عملیات انضباط شهری در این ناحیه نیز برای تنظیم پیاده روها و تنظیف محیط به طور مستمر در حال انجام است.



شهر و مناطق منفصل به عنوان یکی از مهم‌ترین ماموریت‌های عمرانی شهرداری رباط کریم طی یک سال اخیر تحت نظارت میدانی و توجه ویژه دکتر اله‌یاری در دستور کار قرار گرفته است.

به گفته دکتر اله‌یاری شهردار رباط کریم، فارغ اقدامات عمرانی گسترده و بی‌سابقه در مناطق منفصل از جمله محلات نواده و سفیدار و وعده تداوم نهضت آسفالت معابر در کیکاور و آلوده، با برنامه‌ریزی و اقدام معاونت فنی و عمرانی ضمن انجام عملیات آسفالت مکانیزه در چندین معبر شهری، برخی مشکلات قدیمی رفع و مطالبات شهروندان محترم محقق شد.

محله بازارک؛ مقصد این هفته؛

طرح جهادی محله محور خدمات شهری

در جمعه‌های رباط کریم

طرح جهادی محله محور خدمات شهری در محلات به همت معاونت خدمات شهری شهرداری رباط کریم که هر هفته جمعه در یکی از محلات و مناطق اجرا می‌شود، امروز جمعه در محله بازارک در حال اجرا است.

به گزارش روابط عمومی، نظافت و پاکیزگی محلات همواره یکی از مهم‌ترین مطالبات مهم شهروندان از مدیریت شهری بوده است و شهرداری رباط کریم نیز پس از تقویت ناوگان و مجموعه خدمات شهری و در راستای حرکت به سمت شعار شهر آراستگی، اجرای طرح نظافت جهادی محلات را چندین ماه است در دستور کار قرار داده است.

جمعه بیست و هفتم هم‌راه نیز محله بازارک مقصد طرح جهادی محله محور محلات بود و با عوامل خدمات شهری



دکتر اله‌یاری گفت: مشارکت بخش خصوصی در پروژه‌های سال آینده شهرداری پُررنگ‌تر خواهد بود.

دکتر اله‌یاری شهردار رباط کریم به همراه جمعی از معاونین و مدیران شهرداری از کارگاه عمرانی ۲ پروژه مهم پایانه اتوبوسرانی در شهرک شهید آیت‌الله‌ایرانی و بازار بزرگ میوه و تره بار در محله حافظ بازدید کرد.

در این بازدیدها دکتر اله‌یاری ضمن بررسی آخرین وضعیت اجرای پروژه و روند پیشرفت فیزیکی، دستورات لازم را به منظور تسریع در اجرای آن‌ها با تأکید بر توجه به برنامه زمان‌بندی بهره‌برداری صادر کرد.

شهردار رباط کریم در حاشیه این بازدیدها با اشاره به اینکه پروژه پایانه اتوبوسرانی به عنوان یکی از مطالبات مهم حوزه حمل و نقل عمومی و نخستین برنامه‌های مدنظر ما در طی یک سال اخیر به سرعت در حال تکمیل است، گفت: امروز به حمدالله در حدود ۵ هزار میلیارد ریال پروژه سرمایه‌گذاری با مشارکت بخش خصوصی در سطح شهر رباط کریم تعریف و در حال اجراست و تلاش داریم تا مشارکت بخش خصوصی در برنامه عمرانی و اقتصادی سال آینده و بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری پُررنگ‌تر شود.

ادامه نهضت آسفالت در مناطق منفصل و شهری با نظارت مستقیم شهردار؛

دکتر اله یاری؛ احداث و بهسازی چندین معبر اصلی شهر توسط شهرداری انجام گردید

وبه صورت مستمر ادامه خواهد داشت

بهسازی و ساماندهی معابر شهر رباط کریم به ویژه اجرای عملیات مکانیزه روکش آسفالت و لکه‌گیری آسفالت در معابر سطح